

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра молоді та спорту України

_____ Марина ПОПАТЕНКО

_____ 2021 року

МП

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення):

Місце реалізації проекту або проведення заходу:

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу:

Розділ та пункт календарного плану: 1.1.11

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок

Закінчення

Кількість учасників:

Всеукраїнський тренінг з метою навчання представників молодіжних центрів для підвищення рівня їх спроможності та якості діяльності

комунальний дитячий заклад оздоровлення та відпочинку Миронівської міської ради «Зоряний», вул. Шевченка, 63, с. Карапиші, Обухівський район, Київська область

управління молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації

24 листопада 2021 рік

26 листопада 2021 рік

загальне охоплення 30 осіб (у тому числі 30 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу				
	Харчування учасників (сніданок, обід та вечеря)	30	3	123,00	11 070,00
	Проживання учасників	30	2	565,00	33 900,00
	Проїзд учасників (середньорозрахункова сума фактично оплачується вартість наданого квитка)	30	2	450,00	27 000,00
	Усього за статтею				71 970,00

2	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість км (год)	Вартість за км (год), грн	
	Автобус (на 18 місць) типу Mercedes-Benz Sprinter Classic або аналог за маршрутом: м. Київ (Південний залізничний вокзал) – с. Карапиші, Київська область – м. Київ (24.11.2021)	2	225	28,00	12 600,00
	Автобус (на 18 місць) типу Mercedes-Benz Sprinter Classic або аналог за маршрутом: м. Київ – с. Карапиші, Київська область – м. Київ (Південний залізничний вокзал) (26.11.2021)	2	225	28,00	12 600,00
	Усього за статтею				25 200,00
3	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м ²))	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість за одиницю, грн	
	Тренінгова зала (63,9 м ²)	2	3	4500,00	27 000,00
	Усього за статтею				27 000,00
4	Поліграфічні послуги (найменування)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Сертифікат (А4, 4+0, крейдований папір, 180 гр/м ²)	32		20,00	640,00
	Тематичний ролл-ап-трансформер (0,80 x 2,0 м) з алюмінієвою конструкцією, сумка для транспортування	2		1 300,00	2 600,00
	Усього за статтею				3 240,00
5	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Проектор OPTOMA GT760 (3400 Лм), формат 16:9/3:4, розширення 1280x800, із можливістю підключення до ноутбука, HDMI кабель або аналог	2	3	700,00	4 200,00
	Проекційний екран прямої проекції: 2x3м типу "Projecta ProScreen CSR" або аналог	2	3	400,00	2 400,00

	Фліпчарт на мобільній підставці 70x100 типу "Buromax" або аналог	2	3	150,00	900,00
	Ноутбук Acer Aspire E17 або аналог	2	3	300,00	1 800,00
	Колонка Yamaha SW-118 - SUB або аналог	2	3	650,00	3 900,00
	Усього за статтею				13 200,00
6	Канцелярські витрати (найменування)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Бейджі з мотузкою, 10x15 см	30		8,00	240,00
	Ручка кулькова Economix MARS (синє чорнило)	30		7,00	210,00
	Папка пластикова на кнопці А5	30		12,00	360,00
	Блокнот на пружині А5 Classic Buromax	30		25,00	750,00
	Папір кольоровий Maestro Color Trend LA12, А4, 80г/м ² , 250 арк., 5 кольорів	2		222,00	444,00
	Пластилін ГАММА (10 кол.)	10		36,70	367,00
	Папір офісний Zoom, Stora Enso, А4, 80г/м ² , 500 арк.	2		100,00	200,00
	Папір для фліпчарта Buromax (64x90, 30 арк.)	6		120,00	720,00
	Набір маркерів для дошок та фліпчартів Schneider Maxx 290, 4 шт	4		65,00	260,00
	Стікери різнокольорові на клейкій основі (75x75 мм, 250 арк., блок)	8		27,00	216,00
	Скотч паперовий 48 мм х 30 м	3		36,00	108,00
	Скотч 48 мм х100 м, прозорий Canada	3		25,00	75,00
	Усього за статтею				3 950,00
7	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Дезинфектор для рук (індивідуальний, 100 мл)	30		45,00	1 350,00
	Маска індивідуальна тришарова блакитна, шт	270		2,00	540,00
	Картонні коробки 30x30x40 (для створення макету молодіжного центру)	10		35,00	350,00

	Еко-сумки з логотипом заходу	32		100,00	3 200,00
	Усього за статтею				5 440,00
	РАЗОМ ВИТРАТ (сто п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок):				150 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				12 630,00
	2240				137 370,00

Директор департаменту
молодіжної політики

Ірина БЄЛЯЄВА

Директор департаменту економіки та
фінансів

Юрій МУЗИКА